证券代码: 430319

证券简称: 欧萨咨询 主办券商: 财信证券

上海欧萨评价咨询股份有限公司 关于公司拟向银行申请贷款的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

一、贷款的基本情况

上海欧萨评价咨询股份有限公司(以下简称"公司"或"欧萨咨询")于 2023 年 11 月 10 日召开第四届董事会第三次会议审议通过《关于拟申请银行贷款的议 案》,并于2023年11月14日披露《关于公司拟向银行申请贷款的公告》,在前 述审批范围内,公司陆续取得南京银行股份有限公司上海普陀支行(以下简称"南 京银行")发放的贷款,金额合计不超过1000万元,期限均不超过1年。

鉴于前述贷款将陆续到期,为满足公司经营发展的需要,公司拟继续向南京 银行申请不超过 1000 万元的贷款,期限不超过 1 年,由关联企业上海安力康科 学仪器有限公司、公司实际控制人王小兵和张朝一无偿提供最高保额保证担保。 上述贷款具体事项均以实际签署的贷款合同和担保合同为准。

二、审议情况

2024年11月11日,公司召开第四届董事会第八次会议审议通过《关于拟 申请银行贷款的议案》。

议案表决结果: 7票赞成, 0票反对, 0票弃权。

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司治理规则》第一百零五条的规定, 本次关联方提供担保属于公司单方面获得利益的交易,免于按照关联交易的方式 进行审议。故本议案不涉及关联董事回避表决情况。

本议案无需提交股东大会审议。

三、贷款的必要性以及对公司的影响

本次申请贷款是为满足公司经营发展的需要,不会对公司经营产生不利影响, 风险可控,符合公司及全体股东的整体利益,是合理且必要的。

四、备查文件

《上海欧萨评价咨询股份有限公司第四届董事会第八次会议决议》

上海欧萨评价咨询股份有限公司 董事会 2024年11月13日